SOLICITUD DE REGISTRO PRESUPUESTAL

SOLICITANTE: YAMILE FLOREZ VILLANOVA
CARGO: SUBGERENTE ADMINISTRATIVO Y COMERCIAL
FECHA: 14 DE JULIO DE 2023

CONTRATISTA: NELLY GONZALEZ E HIJOS S.A.S
R.L: NIX NELLY GONZALEZ DE DIAZ

IDENTIFICACION: NIT No. 901143808-6
C.C. No. 27.981.671 DE BARBOSA

VALOR: TREINTA MILLONES DE PESOS ($30.000.000)

OBJETO: EL CONTRATISTA SE OBLIGA PARA CON LA
EMPRESA A PRESTAR EL SERVICIO DE LAVADO,
LUBRICANTES, REPUESTOS Y MANTENIMIENTO DE
LOS CARROS COMPACTADORES DE PLACAS
TAX173, FPX-508 Y LA CAMIONETA NISSAN
FRONTIER DE PLACAS TAX819 Y LOS DEMAS
VEHICULOS QUE NO SON DE PROPIEDAD DE LA
EMPRESA, PERO PRESTAN SUS SERVICIOS A LA
MISMA.
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REPUBLICA DE COLOMBIA

EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS DE LEBRIJAE.S.P.

NIT 800.137.201-5

REGISTRO PRESUPUESTAL No: 23500097

CRUCE CON EL CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD No: CD : 23500057

Seccion ¢ Unidad Ejecutora
Cadigo de presupuesto
Fondo / Fte de Financiacion
2

215

21502

2.1.5.02.08

2.1.5.02.08.01

Valor Registro

Seccién o Unidad Ejecutora
Cadigo de presupuesto
Fondo / Fte de Financiacién
2

23

232

23202

2.3.2.02.02
2.3.2.02.02.009
2.3.2.02.02.009.02
2.3.202.02.009.02.02

Vaior Registro

Para

:3ASE  ASEOQ

:2.1.5.02.08.01

:CMO  COSTO MEDIO OPERAT
: Gastos

: GASTOS DE COMERCIALIZACION Y PRODUCCION

: ADQUISICION DE SERVICIOS

: SERVICIOS PRESTADOS A LAS EMPRESAS Y SERVICIOS DE PRODUCCION
: Mantenimiento y servicic de Vehiculo

Cédigo rapido: 230253

$: 12,658,851.00

:3ASE ASEC

1 2.3.2.02.02.009.02.02

:CMI  COSTO MEDIO INVERS

: Gastos

. INVERSION

: ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS
: ADQUISICION DIFERENTES A ACTIVOS
: ADQUISICION DE SERVICIOS

: SERVICIOS PARA LA COMUNIDAD, SOCIALES Y PERSONALES
. LIMPIEZA URBANA

: Materiales v Suministros

Cédigo rapido: 230262

$: 17,341,149.00

CD 23800057, CONTRATISTA SE OBLIGA PARA CON LA EMPRESA A PRESTAR EL
SERVICIO DE LAVADO, LUBRICANTES, REPUESTOS Y MANTENIMIENTO DE LOS
CARROS COMPACTADORES DE PLACAS TAX173, FPX-508 Y LA CAMIONETA NISSAN
FRONTIER DE PLACAS TAX819 Y LOS DEMAS VEHICULOS QUE NO SON DE
PROPIEDAD DE LA EMPRESA, PERO PRESTAN SUS SERVICIOS A LA MISMA%u201D

NIT: 00901143808 - 6 NELLY GONZALES E HIJOS SAS

Por la suma de

Dado en el dia Julio 14 de 2023

Elabord:  ROCIO

TREINTA MILLONES DE PESOS mv/cte.  ($30,000,000.00)
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